
Kateřina V. (Krkovickova) ID 202965 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 21:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  moc děkuji za Váš zájem o mé zboží.Pokud budete mít jakékoliv dotazy, žádosti, napište.Všem ráda odpovím.
 Při koupi více kusů učtuji jedno poštovné.

  Platba : Předem na učet. VS je vždy Vaše ID, pokud ho nemáte, do zprávy pro příjemce napište své jméno.

  Rezervace : zdoží na prví dotaz rerervuji 24 hodin, pokud do té doby neodpovíte na e-mail, zda o zboží máte zájem, vkládám
zpět na bazárek.Závazné rezervace držím týden než dorazí penízky na účet.Pokud budete chtít s platbou počkat, prosím
připište mi to k objednávce!

  Balíčky : balíčky odesílám max. do 3 pracovních dnů po připsání penízků na účet. Prosím než se rozhodnete odpovědět na
inzerát, pořádně si promyslete zda o nabízenou věc máte skutečně zájem..

  Děkuji Katka Votavová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

